
Nordeuropa 

Lettland (Riga) 

Black Balsam Laboratories 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Weitere Informationen 

Westeuropa 

Irland (Cork) 

Irish Cult Music Venue 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Weitere Informationen 

Nordeuropa 

Dänemark (Århus C) (kostenpflichtig) 

Levering af landinspektørydelser, herunder beskikkede ydelser. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Vt 1 lisäkaistat Kehä II – Tuomarila, rakennuttajakonsultti. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Kokkolan meriväylän syventäminen / Rakennuttaminen ja valvonta. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Malmö) (kostenpflichtig) 

Totalentreprenad Sjöporten. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Jönköping) (kostenpflichtig) 

Elförsörjning till Sveriges domstolar. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Malmö) (kostenpflichtig) 

Totalentreprenad Stapelbädden 7. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284454
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284455
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284368
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284365
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284440
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284352
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284358
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284363


Schweden (Sundbyberg) (kostenpflichtig) 

Rörinspektion. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Jönköping) (kostenpflichtig) 

Utsädesenhetens kontroll- och provodlingar med uppdelning efter gröda och arbetsuppgifter. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Lerum) (kostenpflichtig) 

Ramavtal för konsulttjänster i planprocessen. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Stockholm) (kostenpflichtig) 

Upphandling av kvalificerade konsulttjänster inom teknik, miljö, energi m.m. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Höganäs) (kostenpflichtig) 

Totalentreprenad/partnering, nybyggnad av flerbostadshus, Kv. Månstorp 35, Löparen 2, Kulan 2, Höganäs. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Göteborg) (kostenpflichtig) 

Ramavtal Ljussättningskonsult. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Arlöv) (kostenpflichtig) 

Ramavtal avseende byggadministrativa tjänster. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Malmö) (kostenpflichtig) 

Ramavtal 0297 Tekniska konsulttjänster för teknikområde: Gata-mark samt detaljprojektering bestående av 

flera teknikområden. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284369
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284371
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284374
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284401
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284408
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284431
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284434
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284436


Schweden (Malmö) (kostenpflichtig) 

Totalentreprenad Hyllie söder om klipporna (lilla kvarteret). 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Osteuropa 

Polen (Szczecin) (kostenpflichtig) 

„Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie sieci do przyłączenia nowego osiedla 

mieszkaniowegoplanowanego w rejonie ul. Szosy Polskiej – ul. Polickiej do systemu ciepłowniczego SEC 

Sp.zo.o. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Rzeszów) (kostenpflichtig) 

Budowa mostu na rzece Tanew w miejscowości Ulanów w km 8+540 w ramach zadania pn.: „Budowa DW nr 

858 Zarzecze – granica województwa na odcinku Dąbrowica – Sieraków ... most na rzece Borownica. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Zabrze) (kostenpflichtig) 

Realizacja usług związanych z wykonaniem dokumentacji projektowej dla przebudowy sieci gazowej, w 

podziale na 2 części zamówienia (Rybnik ul. Okulickiego, Suszec) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Katowice) (kostenpflichtig) 

Modernizacja systemu kanalizacyjnego w rejonie ul. Kolistej w Katowicach. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Bydgoszcz) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz zobowiązanie do sprawowania nadzoru autorskiego dla 

zadania pn.: Rozbudowa drogi krajowej nr 62 na odcinku Kobylniki – Kruszwica. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę kanalizacji ogólnospławnej w ul. 

Żubowieckiej i Hucznej, na terenie Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284449
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284354
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284367
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284370
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284372
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284385
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284389


Polen (Szczecin) (kostenpflichtig) 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad.pn.:Budowa drogi S-10 Szczecin–Piła,odcinek węzeł„Szczecin 

Kijewo”/bez węzła/-węzeł„Szczecin Zdunowo”(z wyłączeniem obwod. Kobylanki, Morzyczyna i Zieleniewa 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Sopot) (kostenpflichtig) 

Pełnienie funkcji nadzoru inwestorskiego nad realizacją i w okresie gwarancji inwestycji pn: Budowa ścieżki 

rowerowej w Al. F. Mamuszki na odcinku od Parku Północnego do Molo w Sopocie 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Olesno) (kostenpflichtig) 

Wykonanie projektu budowlanego dla zadania pn: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1911 O polegająca na 

budowie drogi rowerowej na odcinku Praszka – Rozterk. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi w branżach: sanitarnej i 

elektroenergetycznej oraz weryfikacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach realizacji zadania: 

„Wykonanie 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Sopot) (kostenpflichtig) 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją i w okresie gwarancji inwestycji pn: „Adaptacja części Parku 

Północnego w Sopocie między ul. Powstańców Warszawy i ul. Mamuszki – etap I, na potrzeby Ar 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Bydgoszcz) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz zobowiązanie do sprawowania nadzoru autorskiego dla 

zadania pn.: „Rozbudowa DK 67 na odcinku Lipno – Radomice”. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Rzeszów) (kostenpflichtig) 

Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej Nr 881 Sokołów Młp.- Łańcut-Kańczuga-Żurawica od km 

16+660 do km 17+528 wraz z budową mostu na rz. Wisłok. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284393
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284395
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284400
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284405
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284418
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284427


Termin: 10.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Szczecin) (kostenpflichtig) 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.Budowa drogi S10 Szczecin–Piła,na odcinku koniec 

obw. Stargardu-początek obwodnicy Piły (z węzłem „Koszyce”) z wyłączeniem obwod. miejscowości Wałcz. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Bucuresti) (kostenpflichtig) 

Pachet 2 Proiectare Lot 1 Construire camin studentesc Universitatea Stefan cel Mare Suceava, Lot 2 

Construire camin studentesc Universitatea Vasile Alecsandri Bacau 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Bucuresti) (kostenpflichtig) 

Servicii profesionale de evaluare a Impactului asupra mediului, sprijin pentru obtinerea avizelor si 

autorizatiilor, precum si studii initiale de mediu pentru proiectul Neptun – Zona de Apa Adanca 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 19.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Iasi) (kostenpflichtig) 

Servicii de proiectare tehnica pentru „Reabilitare termica Scoli-Municipiul Iasi” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Südeuropa 

Spanien (Madrid) (kostenpflichtig) 

Contrato, por procedimiento abierto, para los servicios de asistencia técnica para el seguimiento, control y 

supervisión de instalaciones de telecontrol en proyectos de obras en ejecución de Canal de  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Tomares (Sevilla)) (kostenpflichtig) 

Suministro y montaje de cuadros de mando y protección para alumbrado público 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 07.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Pisa) (kostenpflichtig) 

Servizi attinenti all'architettura ed all'ingegneria per lavori di ampliamento straordinario e ampliamento 

dell'edificio posto in Ponsacco (PI), Via Rospicciano. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284439
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284444
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284376
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284390
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284426
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284361
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284364


Termin: 22.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Malta (Floriana) (kostenpflichtig) 

CT3055/2017 — Works tender for the documentation and restoration of the Piano Nobile Artworks in an 

environmentally friendly manner, at the Grandmaster Palace in Valletta. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Westeuropa 

Österreich (Wien) (kostenpflichtig) 

Betreuung der Anstalten des Wiener Krankenanstaltenverbundes als externe Gefahrengutbeauftragte. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Leuven) (kostenpflichtig) 

Northwester 2 Offshore Wind Farm — Offshore High Voltage Substation. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Zürich) (kostenpflichtig) 

Neubau Marina Tiefenbrunnen 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Étude et fourniture du matériel roulant pour la ligne CDG express et autres prestations associées (ex: 

maintenance). 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 30.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris Cedex 16) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre pour une mission d'assistance à maîtrise d'ouvrage pour accompagner la maîtrise d'ouvrage 

dans la transmission des espaces réhabilités à l'exploitant. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nîmes Cedex 9) (kostenpflichtig) 

Mission de conduite d'opération pour la construction d'un palais omnisport. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284450
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284360
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284377
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284381
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284484
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284351
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284353
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284355


Frankreich (Lyon) (kostenpflichtig) 

Marché de Maîtrise d'oeuvre — réhabilitation de 600 logements en site occupé — résidence Millon — 69008 

Lyon. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lyon Cedex 03) (kostenpflichtig) 

Assistance à maîtrise d'ouvrage pour des projets complémentaires aux déchèteries. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Project Ownership Assistance for Civil Works for Converters Stations Buildings — Bay of Biscay Electrical 

Interconnection FR-ES. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 11.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bruay-la-Buissière) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre pour la réhabilitation du groupe scolaire Loubet. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 19.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Metz Cedex) (kostenpflichtig) 

Contrat d'études préalables et de maîtrise d'œuvre pour la réalisation d'une zone d'activités à Chavelot par 

la mise en œuvre d'une procédure d'urbanisme de lotissement. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Castelnau-de-Médoc) (kostenpflichtig) 

Concours de maîtrise d'œuvre pour la construction d'un pôle éducatif. 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 08.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Mérignac) (kostenpflichtig) 

Mesures comparatives d'amibes sur l'eau de refroidissement des CNPE d'EDF. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 11.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Denis) (kostenpflichtig) 

Mission De Maitrise D'Oeuvre Relative A La Restauration De L'Ancien Hotel De Ville De Saint Denis. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284356
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284366
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284375
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284379
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284383
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284391
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284392


Termin: 19.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris Cedex 12) (kostenpflichtig) 

Assistance à maîtrise d'ouvrage pour l'amélioration de la performance de l'éclairage public. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Marché de travaux en conception-réalisation pour la réhabilitation de 859 logements en milieu occupé. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 30.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Orléans) (kostenpflichtig) 

Hasud171117. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nîmes) (kostenpflichtig) 

Prestations de maîtrise d'oeuvre opérations Saint-Gilles réservoirs bas service. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 06.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Rennes Cedex 9) (kostenpflichtig) 

Bricy (45) — BA 123 — construction d'un bâtiment de bureaux, d'accueil et de stockage destiné à la 

logistique et à la préparation des commandes — maîtrise d'œuvre. 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 09.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Limoges Cedex 1) (kostenpflichtig) 

Mission de maîtrise d'œuvre — la filature Rue de la Filature — 87350 PANAZOL — construction de 40 

logements locatifs — certification NF Habitat HQE. 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 08.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Inspections et mesures de métrologie pour les murs de soutènement et les murs anti-bruit. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284396
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284398
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284407
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284412
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284413
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284414
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284415
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284422


Frankreich (Lyon) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre d'assistance technique à engagement de performance. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Metz Cedex 01) (kostenpflichtig) 

Etain (55) base alat ltn e. Mantoux 3ème RHC Remise en état du réseau EU-EP-AEP Diagnostics du réseau 

Eu/Ep/Aep et réalisation d'un schéma directeur. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Damigny) (kostenpflichtig) 

Extension de la blanchisserie du GCS logistique de l'Orne. 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Metz) (kostenpflichtig) 

Concours restreint de maîtrise d'œuvre pour le projet de construction de 40 logements sociaux et un parking 

en sous-sol — Verneuil-en-Halatte (60550) 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 20.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (High Wycombe) (kostenpflichtig) 

Consultant Construction Services Framework. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Preston) (kostenpflichtig) 

Provision of Legionella Control Measures. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Chelmsford) (kostenpflichtig) 

0575 Rocheway Construction Works. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Liverpool) (kostenpflichtig) 

Utilities Management Software Metering and Ancillary Services. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284437
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284448
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284451
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284452
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284394
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284419
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284428


Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Llandrindod Wells) (kostenpflichtig) 

Tender for a Lead Delivery and Coordination Partner for Powys CC's Home Grown Homes Project. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Houten) (kostenpflichtig) 

Nieuwbouw Wellantcollege MBO Dordrecht. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 19.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Zevenbergen) (kostenpflichtig) 

Civieltechnische ondersteuning project 153 Centrum ontwikkeling Zevenbergen. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284438
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284442
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284406
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284432

